[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

«27»  декабря  2013г.                                                                                       № 316
Об утверждении перечня кодов

подвидов доходов по видам доходов

бюджета городского округа город

Сургут на 2014 год

В целях организации учета и упорядочения платежей, поступающих в бюджет городского округа город Сургут, на основании  пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 20 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Сургут, утвержденного         решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ (с изменениями от 26.10.2013 № 411-VДГ)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов     бюджета городского округа город Сургут на 2014 год, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы                 Администрации города согласно приложению.

2. Управлению доходов и долговой политики (Капустина Т.А.) довести данный приказ до главных администраторов доходов бюджета города.

3.    Главным администраторам доходов бюджета города при составлении и исполнении бюджета города руководствоваться утвержденными кодами   подвидов доходов по видам доходов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на                       заместителя директора департамента финансов  Смолдыреву С.Б.
Директор                                                                                            А.Ю. Шерстнева
	Приложение

к приказу департамента финансов

Администрации города

от ______________ №________

Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов
бюджета городского округа город Сургут на 2014 год, главными

администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы Администрации города
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование кода доходов бюджета

	главный           администратор
	вид дохода
	подвид дохода
	КОСГУ, относящаяся к доходам бюджета

	000
	1 11 05034 04
	0000
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	000
	1 11 05034 04
	0026
	120
	Поступления по договорам коммерческого найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

	000
	1 11 05034 04
	0027
	120
	Поступления по договорам социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

	000
	1 11 05034 04
	0028
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества муниципальными казенными учреждениями

	000
	1 13 02994 04
	0000
	130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	000
	1 13 02994 04
	0035
	130
	Оплата восстановительной стоимости зеленых насаждений, подлежащих сносу

	000
	1 13 02994 04
	0036
	130
	Возврат в бюджет города дебиторской задолженности, восстановленных расходов, произведенных за счёт средств местного бюджета

	000
	1 13 02994 04
	0037
	130
	Возврат в бюджет города дебиторской задолженности, восстановленных расходов, произведенных за счёт межбюджетных трансфертов

	000
	1 13 02994 04
	0038
	130
	Иные поступления от компенсации затрат бюджета города

	000
	1 17 05040 04
	0000
	180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	000
	1 17 05040 04
	0075
	180
	Поступления в виде неосновательного обогащения

	000
	1 17 05040 04
	0076
	180
	Плата в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам автотранспортом, осуществляющим перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

	000
	1 17 05040 04
	0077
	180
	Иные поступления прочих неналоговых доходов

	000
	2 18 04010 04
	0000
	180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	000
	2 18 04010 04
	0085
	180
	Возврат субсидий, предоставленных за счет межбюджетных трансфертов

	000
	2 18 04010 04
	0086
	180
	Возврат субсидий, предоставленных за счет средств местного бюджета

	000
	2 18 04020 04
	0000
	180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	000
	2 18 04020 04
	0085
	180
	Возврат субсидий, предоставленных за счет межбюджетных трансфертов

	000
	2 18 04020 04
	0086
	180
	Возврат субсидий, предоставленных за счет средств местного бюджета

	000
	2 18 04030 04
	0000
	180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	000
	2 18 04030 04
	0085
	180
	Возврат субсидий, предоставленных за счет межбюджетных трансфертов

	000
	2 18 04030 04
	0086
	180
	Возврат субсидий, предоставленных за счет средств местного бюджета

	000
	2 19 04000 04
	0000
	151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	000
	2 19 04000 04
	0095
	151
	Возврат остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет

	000
	2 19 04000 04
	0096
	151
	Возврат за счет восстановленных расходов, произведенных за счет межбюджетных трансфертов

Согласовано:

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись

(возможные

замечания)
	Дата

	Заместитель директора

С.Б. Смолдырева

	Дата вх.

«___»______
	Дата исх.

«___»______

	Начальник  управления доходов и долговой политики
Т.А. Капустина

	Дата вх.

«___»______
	Дата исх.

«___»______

	Правовое управление

Администрации города

	Дата вх.

«___»______
	Дата исх.

«___»______

Ведущий специалист отдела доходов

Рудакова Ирина Ивановна
52 22 46
_1207554074.unknown